

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 1	MANUTENZIONE MOTORI >3 Kw ≤ 11 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	1,5	25	37,5	32,94%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	1,5	23,37	35,055	30,79%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					72,56	63,73%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					17,45	15,33%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					17,45	15,33%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	90,01	79,05%
5	Spese generali 15% di A					13,50	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	103,51	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					10,35	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	113,86	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 2	MANUTENZIONE MOTORI >11 Kw ≤ 37 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	2	25	50	18,51%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	3	23,37	70,11	25,96%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					120,11	44,48%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					93,37	34,57%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					93,37	34,57%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	213,48	79,05%
5	Spese generali 15% di A					32,02	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	245,50	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					24,55	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	270,05	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 3	MANUTENZIONE MOTORI >110 Kw ≤ 250 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	14	25	350	21,78%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	14	23,37	327,18	20,36%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					677,18	42,13%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					543,42	33,81%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					543,42	33,81%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO					50,00	3,11%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					50,00	3,11%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	1.270,60	79,05%
5	Spese generali 15% di A					190,59	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	1.461,19	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					146,12	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	1.607,31	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 5	MANUTENZIONE MOTORI >3 Kw ≤ 11 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	1,5	25	37,5	29,27%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	1,5	23,37	35,055	27,37%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					72,56	56,64%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a.CUSCINETTI					28,71	22,41%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					28,71	22,41%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	101,27	79,05%
5	Spese generali 15% di A					15,19	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	116,45	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					11,65	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	128,10	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 7	MANUTENZIONE MOTORI >37 Kw ≤ 110 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	5	25	125	27,83%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	5	23,37	116,85	26,01%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					241,85	53,84%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					113,23	25,21%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					113,23	25,21%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	355,08	79,05%
5	Spese generali 15% di A					53,26	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	408,34	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					40,83	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	449,18	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 8	MANUTENZIONE MOTORI >110 Kw ≤ 250 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	13	25	325	21,05%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	13	23,37	303,81	19,68%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					628,81	40,72%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					591,80	38,33%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					591,80	38,33%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	1.220,61	79,05%
5	Spese generali 15% di A					183,09	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	1.403,70	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					140,37	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	1.544,07	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 9	MANUTENZIONE MOTORI >250 Kw ≤ 400 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	13	25	325	19,71%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	13	23,37	303,81	18,43%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					628,81	38,14%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					624,41	37,88%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					624,41	37,88%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO					50,00	3,03%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					50,00	3,03%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	1.303,22	79,05%
5	Spese generali 15% di A					195,48	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	1.498,70	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					149,87	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	1.648,57	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 11	MANUTENZIONE MOTORI >3 Kw ≤ 11 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	2	25	50	34,37%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	2	23,37	46,74	32,13%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					96,74	66,50%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					18,26	12,55%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					18,26	12,55%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	115,00	79,05%
5	Spese generali 15% di A					17,25	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	132,25	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					13,23	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	145,48	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 12	MANUTENZIONE MOTORI >37 Kw ≤ 110 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	4	25	100	25,60%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	4	23,37	93,48	23,93%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					193,48	49,52%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					115,37	29,53%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					115,37	29,53%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	308,85	79,05%
5	Spese generali 15% di A					46,33	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	355,18	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					35,52	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	390,70	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 13	MANUTENZIONE MOTORI >3 Kw ≤ 11 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	2	25	50	26,73%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	2	23,37	46,74	24,99%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					96,74	51,71%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					51,14	27,34%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					51,14	27,34%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	147,88	79,05%
5	Spese generali 15% di A					22,18	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	170,06	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					17,01	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	187,07	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 14	MANUTENZIONE MOTORI >11 Kw ≤ 37 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	3	25	75	14,46%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	3	23,37	70,11	13,52%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					145,11	27,97%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					264,94	51,08%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					264,94	51,08%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	410,05	79,05%
5	Spese generali 15% di A					61,51	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	471,56	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					47,16	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	518,71	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 15	MANUTENZIONE MOTORI >110 Kw ≤ 250 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	20	25	500	18,08%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	20	23,37	467,4	16,91%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					967,40	34,99%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					1168,16	42,25%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					1.168,16	42,25%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO					50,00	1,81%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					50,00	1,81%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	2.185,56	79,05%
5	Spese generali 15% di A					327,83	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	2.513,39	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					251,34	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	2.764,73	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 16	MANUTENZIONE MOTORI >250 Kw ≤ 400 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	60	25	1500	20,52%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	60	23,37	1402,2	19,18%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					2.902,20	39,70%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					2826,21	38,66%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					2.826,21	38,66%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO					50,00	0,68%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					50,00	0,68%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	5.778,41	79,05%
5	Spese generali 15% di A					866,76	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	6.645,17	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					664,52	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	7.309,69	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 18	MANUTENZIONE MOTORI >11 Kw ≤ 37 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	3,5	25	87,5	16,77%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	3,5	23,37	81,795	15,67%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					169,30	32,44%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					243,22	46,61%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					243,22	46,61%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	412,52	79,05%
5	Spese generali 15% di A					61,88	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	474,39	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					47,44	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	521,83	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 19	MANUTENZIONE MOTORI >37 Kw ≤ 110 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	6	25	150	20,10%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	5	23,37	116,85	15,66%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					266,85	35,75%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					323,14	43,30%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					323,14	43,30%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	589,99	79,05%
5	Spese generali 15% di A					88,50	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	678,49	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					67,85	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	746,34	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 20	MANUTENZIONE MOTORI >110 Kw ≤ 250 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	21	25	525	18,95%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	21	23,37	490,77	17,71%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					1.015,77	36,66%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					1174,72	42,39%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					1.174,72	42,39%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	2.190,49	79,05%
5	Spese generali 15% di A					328,57	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	2.519,06	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					251,91	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	2.770,97	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 21	MANUTENZIONE MOTORI >250 Kw ≤ 400 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	59	25	1475	19,62%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	59	23,37	1378,83	18,34%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					2.853,83	37,96%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					3039,21	40,43%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					3.039,21	40,43%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO					50,00	0,67%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					50,00	0,67%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	5.943,04	79,05%
5	Spese generali 15% di A					891,46	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	6.834,50	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					683,45	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	7.517,95	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 22	MANUTENZIONE MOTORI >400 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	72	25	1800	20,03%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	72	23,37	1682,64	18,73%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					3.482,64	38,76%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					3570,15	39,73%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					3.570,15	39,73%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO					50,00	0,56%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					50,00	0,56%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	7.102,79	79,05%
5	Spese generali 15% di A					1.065,42	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	8.168,21	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					816,82	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	8.985,03	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 23	MANUTENZIONE MOTORI >3 Kw ≤ 11 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	3	25	75	28,83%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	2	23,37	46,74	17,97%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					121,74	46,80%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					83,90	32,25%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					83,90	32,25%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	205,64	79,05%
5	Spese generali 15% di A					30,85	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	236,49	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					23,65	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	260,13	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 24	MANUTENZIONE MOTORI >11 Kw ≤ 37 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	5	25	125	20,39%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	5	23,37	116,85	19,06%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					241,85	39,44%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. RAME					242,88	39,61%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					242,88	39,61%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	484,73	79,05%
5	Spese generali 15% di A					72,71	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	557,44	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					55,74	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	613,18	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 25	MANUTENZIONE RIDUTTORE FINO A 7KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	3	25	75	21,57%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	3	23,37	70,11	20,16%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					145,11	41,73%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					129,76	37,32%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					129,76	37,32%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	274,87	79,05%
5	Spese generali 15% di A					41,23	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	316,10	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					31,61	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	347,71	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 26	MANUTENZIONE RIDUTTORE DA 7KW A 18KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	5	25	125	24,94%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	5	23,37	116,85	23,31%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					241,85	48,26%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					154,34	30,80%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					154,34	30,80%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. _____						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	396,19	79,05%
5	Spese generali 15% di A					59,43	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	455,62	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					45,56	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	501,18	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 27	MANUTENZIONE RIDUTTORE DA 18KW A 315KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	9	25	225	22,59%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	9	23,37	210,33	21,11%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					435,33	43,70%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					302,12	30,33%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					302,12	30,33%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO					50,00	5,02%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					50,00	5,02%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	787,45	79,05%
5	Spese generali 15% di A					118,12	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	905,57	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					90,56	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	996,12	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 28	MANUTENZIONE RIDUTTORE FINO A 7KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	9	25	225	22,59%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	9	23,37	210,33	21,11%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					435,33	43,70%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					352,12	35,35%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					352,12	35,35%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	787,45	79,05%
5	Spese generali 15% di A					118,12	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	905,57	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					90,56	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	996,12	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
<i>N. voce elenco prezzi</i>	<i>Descrizione delle lavorazioni</i>	<i>Unità di misura</i>
n 29	MANUTENZIONE RIDUTTORE DA 7 KW A 18KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAP-PMI	1	ORE	11	25	275	22,11%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAP-PMI	1	ORE	11	23,37	257,07	20,67%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					532,07	42,78%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					451,01	36,27%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					451,01	36,27%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO						0,00%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					0,00	0,00%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	983,08	79,05%
5	Spese generali 15% di A					147,46	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	1.130,54	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					113,05	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	1.243,60	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa

OGGETTO DELL'APPALTO		
N. voce elenco prezzi	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura
n 30	MANUTENZIONE RIDUTTORE DA 18 KW A 315 KW	PZ CAD.

Elementi dell'analisi							
N.	Manodopera (per ogni figura indicare CCNL applicato, qualifica e livello):	N. risorse	u.m.	Quantità	Costo medio orario	Importo	Inc* %
01:01	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	13	25	325	21,81%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: CINQUE						
01:02	a) CCNL applicato: METALMECCANICA CONFAPI PMI	1	ORE	12	23,37	280,44	18,82%
	Qualifica: OPERAIO						
	Livello: QUATTRO						
01:03	c) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
01:04	d) CCNL applicato: _____						0,00%
	Qualifica: _____						
	Livello: _____						
1	Totale manodopera					605,44	40,63%
	Materiali a piè d'opera (indicare i materiali utilizzati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
02:01	a. CUSCINETTI					522,42	35,06%
02:02	b. _____						0,00%
02:03	c. _____						0,00%
02:04	d. _____						0,00%
2	Totale materiali a piè d'opera					522,42	35,06%
	Noleggi/quota ammortamento (indicare i mezzi/attrezzature noleggiati o posseduti):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
03:01	a. _____						0,00%
03:02	b. _____						0,00%
03:03	c. _____						0,00%
03:04	d. _____						0,00%
3	Totale noleggi					0,00	0,00%
	Trasporti (indicare i materiali trasportati):		u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Inc* %
04:01	a. VIAGGIO					50,00	3,36%
04:02	b. _____						0,00%
4	Totale trasporti					50,00	3,36%
A	COSTO DIRETTO				1+2+3+4	1.177,86	79,05%
5	Spese generali 15% di A					176,68	11,86%
B	COSTO DIRETTO + SPESE GENERALI				A + 5	1.354,54	90,91%
6	Utile d'impresa 10% di B					135,45	9,09%
C	TOTALE PREZZO al netto degli oneri di sicurezza				B + 6	1.489,99	100,00%

*incidenza sulla voce di prezzo in esame

Timbro e firma per l'Impresa